
ZARZĄDZENIE NR 0050.175.2021 

BURMISTRZA WYRZYSKA 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 

poz. 305 z późn. zm.) oraz § 9 ust. 1 pkt 2 uchwały Nr XXXI/268/2020 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 

23 grudnia 2020 roku w sprawie budżetu Gminy Wyrzysk na 2021 rok, Burmistrz Wyrzyska zarządza co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy przyjętym uchwałą Nr  XXXI/268/2020 Rady Miejskiej 

w Wyrzysku z dnia 23 grudnia 2020 roku w sprawie budżetu Gminy Wyrzysk na 2021 rok, 

zmienionej zarządzeniem Nr 0050.3.2021 Burmistrza Wyrzyska z dnia 18 stycznia 2021 roku, 

zarządzeniem Nr 0050.11.2021 Burmistrza Wyrzyska z dnia 29 stycznia 2021 roku, zarządzeniem 

Nr 0050.16.2021 Burmistrza Wyrzyska z dnia 16 lutego 2021 roku, zarządzeniem Nr 0050.39.2021 

Burmistrza Wyrzyska z dnia 26 lutego 2021 roku, uchwałą Nr XXXIV/298/2021 Rady Miejskiej 

w Wyrzysku z dnia 19 marca 2021 roku,  zarządzeniem Nr 0050.72.2021 Burmistrza Wyrzyska z dnia  

31 marca 2021 roku, uchwałą Nr XXXV/307/2021 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 29 kwietnia 

2021 roku, zarządzeniem Nr 0050.74.2021 Burmistrza Wyrzyska z dnia 29 kwietnia 2021 roku,              

uchwałą Nr XXXVI/331/2021 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 24 maja 2021 roku, zarządzeniem 

Nr 0050.91.2021 Burmistrza Wyrzyska z dnia 15 czerwca 2021 roku, uchwałą Nr XXXVII/342/2021 

Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 28 czerwca 2021 roku, zarządzeniem Nr 0050.94.2021 Burmistrza 

Wyrzyska z dnia 29 czerwca 2021 roku, uchwałą Nr XXXVIII/354/2021 Rady Miejskiej w Wyrzysku 

z dnia 12 lipca 2021 roku, zarządzeniem Nr 0050.137.2021 Burmistrza Wyrzyska z dnia 16 sierpnia 

2021 roku, uchwałą Nr XXXIX/357/2021 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 27 sierpnia 2021 roku,         

zarządzeniem Nr 0050.163.2021 Burmistrza Wyrzyska z dnia 14 września 2021 roku oraz wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) plan dochodów budżetu zwiększa się o kwotę  391.879,90 zł i po zmianie wynosi 74.107.399,38 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia: 

a) plan dochodów bieżących zwiększa się o kwotę 391.879,90 zł i po zmianie wynosi 

69.905.346,85 zł; 

b) plan dochodów majątkowych wynosi  4.202.052,53 zł; 

Id: F0B6D6E6-7177-4B97-B254-A1BF8CC90CAE. Podpisany Strona 1



c) plan dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę 248.830,00 zł i po zmianie wynosi 

20.721.229,49 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

2) plan wydatków budżetu zwiększa się o kwotę 391.879,90 zł i po zmianie wynosi 74.335.683,55 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

a) plan wydatków bieżących zwiększa się o kwotę 391.879,90 zł i po zmianie wynosi 

66.987.647,80 zł; 

b) plan wydatków majątkowych wynosi 7.348.035,75 zł; 

c) plan dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę 248.830,00 zł i po zmianie wynosi 

20.720.914,01 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: F0B6D6E6-7177-4B97-B254-A1BF8CC90CAE. Podpisany Strona 2



DOCHODY BUDŻETU GMINY WYRZYSK NA 2021 ROK - ZMIANY

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.175.2021 Burmistrza Wyrzyska z dnia 30 września 2021 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 851 355,20 101 331,90 952 687,10

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

180 000,00 80 000,00 260 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

180 000,00 80 000,00 260 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 68 668,10 21 331,90 90 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

68 668,10 21 331,90 90 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 70 302,00 41 718,00 112 020,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 70 302,00 41 718,00 112 020,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

68 742,00 41 718,00 110 460,00

855 Rodzina 19 441 666,20 248 830,00 19 690 496,20

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 207 920,00 242 080,00 5 450 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 137 920,00 242 080,00 5 380 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

73 600,00 6 750,00 80 350,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

73 600,00 6 750,00 80 350,00

Razem: 73 715 519,48 391 879,90 74 107 399,38

BeSTia Strona 1 z 1

Id: F0B6D6E6-7177-4B97-B254-A1BF8CC90CAE. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETU GMINY WYRZYSK NA 2021 ROK - ZMIANY

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.175.2021 Burmistrza Wyrzyska z dnia 30 września 2021 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2021
rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 671 977,05 0,00 6 671 977,05

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 703 482,32 400,00 4 703 882,32

4260 Zakup energii 94 000,00 -1 000,00 93 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 265 044,00 1 000,00 266 044,00

4430 Różne opłaty i składki 16 000,00 400,00 16 400,00

75095 Pozostała działalność 101 750,00 -400,00 101 350,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00 -400,00 13 600,00

801 Oświata i wychowanie 20 831 436,61 0,00 20 831 436,61

80101 Szkoły podstawowe 13 665 335,21 260 250,00 13 925 585,21

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 347 860,00 4 000,00 351 860,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 025 254,00 290 182,00 9 315 436,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 725 387,00 -38 000,00 1 687 387,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 184 717,00 1 500,00 186 217,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 905,00 400,00 5 305,00

4270 Zakup usług remontowych 34 502,00 1 000,00 35 502,00

4300 Zakup usług pozostałych 258 363,00 6 700,00 265 063,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 18 835,00 1 000,00 19 835,00

4430 Różne opłaty i składki 14 613,00 -1 066,00 13 547,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 12 071,21 -5 466,00 6 605,21

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 842 610,00 -36 250,00 806 360,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 32 456,00 1 800,00 34 256,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 578 554,00 -34 000,00 544 554,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 108 049,00 -4 500,00 103 549,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 711,00 1 100,00 16 811,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 802,00 600,00 10 402,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 757,00 -1 250,00 507,00

80104 Przedszkola 2 985 719,20 -145 550,00 2 840 169,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 930 460,00 -140 000,00 1 790 460,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 350 986,00 -10 600,00 340 386,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 513,00 4 000,00 33 513,00

4300 Zakup usług pozostałych 53 876,00 1 300,00 55 176,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: F0B6D6E6-7177-4B97-B254-A1BF8CC90CAE. Podpisany Strona 1



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 447,00 -250,00 197,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 711 922,00 -3 700,00 708 222,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 188 135,00 27 000,00 215 135,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 443,00 2 500,00 37 943,00

4300 Zakup usług pozostałych 379 945,00 -30 000,00 349 945,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 -3 000,00 7 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 242,00 -200,00 42,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 385 758,97 -74 750,00 1 311 008,97

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 580 965,00 -65 000,00 515 965,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 826,00 -9 500,00 91 326,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 255,00 -250,00 1 005,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

243 205,00 12 140,00 255 345,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 860,00 200,00 2 060,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 179 877,00 10 000,00 189 877,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 842,00 1 700,00 34 542,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 828,00 500,00 5 328,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 979,00 -260,00 1 719,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

734 461,00 -12 140,00 722 321,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 523 107,00 -1 800,00 521 307,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 111 951,00 -5 000,00 106 951,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 300,00 -400,00 900,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 560,00 -4 940,00 620,00

852 Pomoc społeczna 3 980 203,20 101 331,90 4 081 535,10

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

386 760,00 80 000,00 466 760,00

3110 Świadczenia społeczne 380 000,00 80 000,00 460 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 385 955,10 0,00 1 385 955,10

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

10 000,00 -10 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 -1 000,00 3 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 -1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 72 000,00 15 640,00 87 640,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 000,00 500,00 8 500,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: F0B6D6E6-7177-4B97-B254-A1BF8CC90CAE. Podpisany Strona 2



4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

28 000,00 7 000,00 35 000,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 -1 000,00 1 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 000,00 2 000,00 7 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 13 100,00 -12 140,00 960,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 128 668,10 21 331,90 150 000,00

3110 Świadczenia społeczne 128 668,10 21 331,90 150 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 416 669,42 41 718,00 458 387,42

85401 Świetlice szkolne 308 367,42 0,00 308 367,42

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 219 728,00 -700,00 219 028,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 716,00 700,00 37 416,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 108 302,00 41 718,00 150 020,00

3240 Stypendia dla uczniów 98 242,00 41 718,00 139 960,00

855 Rodzina 19 806 006,20 248 830,00 20 054 836,20

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 137 920,00 242 080,00 5 380 000,00

3110 Świadczenia społeczne 4 592 600,00 84 080,00 4 676 680,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 412 620,00 148 000,00 560 620,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 20 000,00

85504 Wspieranie rodziny 201 340,00 0,00 201 340,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 139 300,00 2 800,00 142 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -560,00 4 440,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 240,00 -2 240,00 0,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

73 600,00 6 750,00 80 350,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 73 600,00 6 750,00 80 350,00

926 Kultura fizyczna 1 178 723,10 0,00 1 178 723,10

92601 Obiekty sportowe 683 534,55 0,00 683 534,55

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 880,00 -9 000,00 44 880,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 928,00 -14 000,00 22 928,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 85 894,00 23 000,00 108 894,00

Razem: 73 943 803,65 391 879,90 74 335 683,55

BeSTia Strona 3 z 3

Id: F0B6D6E6-7177-4B97-B254-A1BF8CC90CAE. Podpisany Strona 3



DOCHODY BUDŻETU GMINY WYRZYSK związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi
ustawami na 2021 rok - ZMIANY

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.175.2021 Burmistrza Wyrzyska z dnia 30 września 2021 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2021
rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 19 364 666,20 248 830,00 19 613 496,20

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 137 920,00 242 080,00 5 380 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 137 920,00 242 080,00 5 380 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

73 600,00 6 750,00 80 350,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

73 600,00 6 750,00 80 350,00

Razem: 20 472 399,49 248 830,00 20 721 229,49

Strona 1 z 1

Id: F0B6D6E6-7177-4B97-B254-A1BF8CC90CAE. Podpisany Strona 1



WYDATKI  BUDŻETU GMINY WYRZYSK związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi
ustawami na 2021 rok - ZMIANY

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.175.2021 Burmistrza Wyrzyska z dnia 30 września 2021 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2021
rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 19 364 666,20 248 830,00 19 613 496,20

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 137 920,00 242 080,00 5 380 000,00

3110 Świadczenia społeczne 4 592 600,00 84 080,00 4 676 680,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 412 620,00 148 000,00 560 620,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 20 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

73 600,00 6 750,00 80 350,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 73 600,00 6 750,00 80 350,00

Razem: 20 472 084,01 248 830,00 20 720 914,01

Strona 1 z 1

Id: F0B6D6E6-7177-4B97-B254-A1BF8CC90CAE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do zarządzenia Nr 0050.175.2021 Burmistrza Wyrzyska z dnia 30 września 2021 roku w sprawie 

zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2021 rok. 

 Zmiany w budżecie gminy polegają na zwiększeniu planu dochodów budżetu i planu wydatków 

budżetu o kwotę 391.879,90 zł. 

 Zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 248.830,00 zł z tytułu dotacji celowych 

otrzymanych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami dokonuje się w następujących działach: 

1) w dziale 855 Rodzina dokonuje się zwiększenia w planie dochodów w następujących rozdziałach: 

 a) w rozdziale 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego zwiększa się plan dochodów 

bieżących o kwotę 242.080,00 zł zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego w Poznaniu, znak: FB-

I.3111.262.2021.7 z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych, 

 b) w rozdziale 85513 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów zwiększa się plan dochodów 

bieżących o kwotę 6.750,00 zł zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego w Poznaniu, znak: FB-

I.3111.299.2021.6 z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy 

o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych; 

 Zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 143.049,90 zł z tytułu dotacji celowych 

otrzymanych z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin dokonuje się 

w następujących działach: 

1) w dziale 852 Pomoc społeczna dokonuje się zwiększenia w planie dochodów o kwote 

101.331,90 zł, zmiany dokonuje się w następujących rozdziałach: 

 a) w rozdziale 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe zwiększa się plan dochodów o kwotę 80.000,00 zł zgodnie z decyzją Wojewody 

Wielkopolskiego w Poznaniu, znak: FB-I.3111.295.2021.7 z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat 

zasiłków okresowych, o których mowa w art. 17 ust.1 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy 

społecznej, 

 b) w rozdziale 85230 Pomoc w zakresie dożywiania zwiększa się plan dochodów o kwotę 

21.331,90 zł zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego w Poznaniu, znak: FB-I.3111.265.2021.3 

z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu 

Id: F0B6D6E6-7177-4B97-B254-A1BF8CC90CAE. Podpisany Strona 1



„Posiłek w szkole i w domu” ustanowionego uchwałą Nr 140 Rady Ministrów zz dnia 15 października 

2018 roku; 

2) w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza zwiększa się plan dochodów o kwotę 41.718,00 zł 

w rozdziale 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym, zgodnie z pismem Wojewody 

Wielkopolskiego w Poznaniu, znak: FB-I.3111.283.2021.6 z przeznaczeniem na dofinansowanie 

świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów – zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy 

o systemie oświaty. 

Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 74.107.399,38 zł. 

 Plan wydatków budżetu zwiększa się o kwotę 391.879,90 zł, zmiany wprowadza się 

w następujących działach: 

 W dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  zgodnie z przyznaną dotacją celową otrzymaną 

z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin oraz w rozdziale 85230 Pomoc państwa 

w zakresie dożywiania. 

 W dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza w rozdziale 85415 Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze socjalnym zgodnie z przyznana dotacją na realizację własnych zadań bieżących 

gmin. 

 W dziale 855 Rodzina w rozdziale 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

zgodnie z przyznaną dotacją celową otrzymaną z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie oraz w rozdziale 85513 Składki na 

ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów. 

 Pozostałe zmiany w planie wydatków dotyczą przeniesienia planu wydatków bieżących między 

paragrafami w ramach rozdziału klasyfikacji budżetowej oraz przeniesienia planu wydatków między 

rozdziałami w ramach działu klasyfikacji budżetowej. Zmiany dokonuje się w następujących działach: 

1) w dziale 750 Administracja publiczna dokonuje się przesunięcia pomiędzy rozdziałami w ramach 

danego działu klasyfikacji budżetowej, zmiany dokonuje się w następujących rozdziałach: 

 a) w rozdziale 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) dokonuje się zwiększenia 

planu wydatków bieżących o kwotę 400,00 zł, 

 b) w rozdziale 75095 Pozostałą działalność zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 

400,00 zł 

Id: F0B6D6E6-7177-4B97-B254-A1BF8CC90CAE. Podpisany Strona 2



2) w dziale  801 Oświata i wychowanie wprowadzone zmiany planu wydatków są zgodne 

z wnioskiem dyrektorów szkół i przedszkoli oraz dyrektora SAP w Wyrzysku. Zmiany dokonuje się 

w następujących rozdziałach: 

 a) w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 

260.250,00 zł 

 b) w rozdziale 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych zmniejsza się plan 

wydatków bieżących o kwotę 36.250,00 zł, 

 c) w rozdziale 80104 Przedszkola zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 145.550,00 zł, 

 d) w rozdziale 80113 Dowożenie uczniów do szkół zmniejsza się plan wydatków bieżących 

o kwotę 3.700,00 zł, 

 e) w rozdziale 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne zmniejsza się plan wydatków bieżących 

o kwotę 74.750,00 zł, 

 f) w rozdziale 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 12.140,00 zł, 

 g) w rozdziale 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych zmniejsza się plan wydatków bieżących 

o kwotę 12.140,00 zł. 

Powyższe zmiany dokonuje się celem zapewnienia realizacji zadań do końca roku. 

3) w dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85219 Ośrodki pomocy społecznej dokonuje się 

przesunięć pomiędzy paragrafami w ramach rozdziału danego działu klasyfikacji budżetowej, zmiany 

dokonuje się na wniosek kierownika MGOPS w Wyrzysku. 

4) w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza w rozdziale 85401  Świetlice szkolne dokonuje się 

przesunięcia pomiędzy paragrafami w ramach rozdziału klasyfikacji budżetowej; 

5) w dziale 855 Rodzina w rozdziale 85504 Wspieranie rodziny dokonuje się przesunięcia pomiędzy 

paragrafami w ramach rozdziału klasyfikacji budżetowej, zmiana jest zgodna z wnioskiem kierownika 

MGOPS w Wyrzysku; 

6) w dziale 926 Kultura fizyczna w rozdziale 92601 Obiekty sportowe dokonuje się przesunięcia 

pomiędzy paragrafami w ramach rozdziału klasyfikacji budżetowej celem zabezpieczenia środków na 

wynagrodzenia dla osób, które będą prowadziły aqua aerobic, szkółkę pływania oraz inne zajęcia na 

basenie, zmiana zgodna z wnioskiem kierownika OSIR w Wyrzysku.  

Id: F0B6D6E6-7177-4B97-B254-A1BF8CC90CAE. Podpisany Strona 3



Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi 74.335.683,55 zł.

Id: F0B6D6E6-7177-4B97-B254-A1BF8CC90CAE. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c


	Paragraf 2

	Zalacznik 1 dochody
	Zalacznik 2 wydatki
	Zalacznik 3 dochody zlewcone
	Zalacznik 4 wydatki zlecone
	Uzasadnienie

		2021-09-29T22:00:00+0000
	Polska
	Bogusława Jagodzińska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




